جمهوری اسلامی، دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!

جمهوری اسلامی ، ماحصل گوادلوپ، ننگت باد! ننگت باد!

زنده باد انقلاب، پیروز باد سوسیالیسم!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در لندن - انگلستان

تاریخ ۱۹ جون ۲۰۲۱ برابر با ۲۹ خرداد ۱۴۰۰